1

И. о. заведующего

БДОУ г. Омска «Детский сад № 101

комбинированного вида»

______________________________

от____________________________

______________________________,

зарегистрированного по адресу:

г. Омск, ________________________

.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять с _____________ 20 ___ г. в БДОУ г. Омска «Детский сад №101

комбинированного вида» моего ребенка

_____________________________________________________________________________,

место рождения _______________________________ , дата рождения _________________ ,

проживающего по адресу: г. Омск, _______________________________________________.

Приложения:

      1. Направление департамента образования Администрации города Омска от ______________№

________ .

     2. Заключение ПМПК (по необходимости)

      3.Копия свидетельства о рождении ребенка (кем, когда выдано)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

4. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (пребывания).

«_____» __________ 20___ г. ____________ (____________________)
                                                              Подпись                           Расшировка

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной

организации,  образовательной программой дошкольного образования, приказом о закреплении

образовательных организаций г. Омска, реализующих образовательные программы дошкольного

образования, за территориальными участками г. Омска и иными локальными нормативными

актами размещенными на сайте образовательной организации в сети Интернет, ознакомлен(а).

«_____» __________ 20___ г.   ____________ (____________________)
                                                            Подпись                           Расшировка

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования

языком образования русский, в том числе русский, как родной язык.

«_____» __________ 20___ г. ______________(____________________)
                                                                          Подпись                             Расшировка

 Зарегистрировано в журнале ____________20___ г. за №___

 2

 3